جــداول الكميــات

ك 10

هنجر تخزين في مجمع الجويدةمشروع :   أعمال البلاط والأرضيات   –   الخامس القسم    

الرقم نــوع العمـــل  وحدة  الكميــة  السعـــر المبلــغ 

الكيل   فلس دينار فلس دينار

105 
 مئة وخمسة

2م

بالمتر المربع :
ويحقق   نخب اولمن أجود الأنواع      للجدرانصـــــــــين  تقديم وتركيب بلاط  

ــ   ( الناجح المخبريا وتحقق المقاييس الأردنية ISO-13006أشتراطات الـ
ويفحص في الجمعيـة اللمميـة الممةيـة ويحمـ       2000/375و  2000/374